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Lisbeth Larsen
Global Colour Manager, Jotun

Vi tænker måske ikke på det, men vi har alle en kunstner 
i os. Vi udtrykker os visuelt med valg af vores tøj, ting, 
vi samler på, og farver, vi omgiver os med. Selv om vi 
ikke altid er klar over det, er vi fulde af drømme og idéer. 
Nogle gange trænger vi bare til lidt inspiration for at 
kunne føre dem ud i livet. 
 
Bevidst eller ubevidst bruger vi farver til at udtrykke, 
hvordan vi føler os - og vi responderer emotionelt,  
ofte instinktivt, på forskellige farver og nuancer.  
Røde farver giver os energi, mens blå nuancer kan  
virke beroligende. Gule farver løfter humøret og  
inspirerer til kreativitet, mens grønne nuancer hjælper 
os til at klare tankerne. 
 
Siden antikken er der blevet forsket i, hvordan farver 
påvirker os, og videnskabelige  principper inden for 
farveteori er også blevet nøje studeret. I århundreder 
har farvecirklen vist os, hvordan nabofarver kan berige 
hinanden, mens de farver, som ligger længst fra hinanden, 
kan skabe komplementære kontraster. 
 
I en hyldest til farvelæren præsenterer LADY nu  
23 smukke interiørfarver for 2024. Farvekollektionen 
afspejler skønheden, som findes i naturens egen palet, 
og er designet med tanke på at give dig inspiration og 
råd til gode farvevalg. Dit hjem er dit lærred, og vi håber, 
dette farvekort gør, at du slipper din kreativitet løs! 

Your home 
is your canvas

VÆG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO



Naturligt nærvær. Den største kunstner af alle,  
naturen, er en stor inspirationskilde til farvesætning. 
Frisk og frodig byder den på et væld af omskiftelige, 
grønne farvenuancer. Hent inspiration fra naturens 
monokrome palet og fyld dit hjem med en behagelig ro.  
I kombination med dæmpede, grønne nuancer som 
Subtle Green og Mindful Green, vil den friske, gullig-
grønne nuance Pistachio skabe en spændende dynamik.

LOFT: LADY PERFECTION 7685 SUBTLE GREEN 
VÆG: LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN 

VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO
LISTER: LADY SUPREME FINISH 7686 MINDFUL GREEN
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 9918 KLASSISK HVIT



Beroligende grønt. Grønne farver giver umiddelbare 
associationer til naturens ro og skaber rum med en 
afslappende atmosfære. Paletten med tone-i-tone  
farver med rødder i naturen genskaber freden, som du 
kan finde i en lysning i skoven, og stemningen i hjemmet  
bliver både let og frisk – og beroligende.

VÆG: LADY PURE COLOR 7686 MINDFUL GREEN

VÆG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO
LISTER: LADY SUPREME FINISH 7686 MINDFUL GREEN
VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN

LADY Pure Color – giver en unik farveoplevelse 
med et eksklusivt, supermat udseende.



VÆG: LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY 
PANEL: LADY SUPREME FINISH 8493 GREEN TEA



Slip lyset ind. Gult er synonymt med glæde. Selv  
de mest subtile, gule nuancer bringer en opløftende  
energi med sig. Interiøret får en distinkt karakter ved 
at kombinere den glade pastelfarve Fresh Pasta med 
neutrale nuancer som Comfort Grey. Sammen med 
nabofarven Green Tea skabes en gylden magi med 
associationer til blødt solskin filtreret gennem løvværk.

VÆG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA

VÆG: LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA 

LOFT: LADY PERFECTION 12078 COMFORT GREY 
DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 12078 COMFORT GREY
VÆG: LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA   
VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON



Tidsrigtige kombinationer. En velvalgt  
farvesammensætning, som Healing Lavender  
i kombination med Green Tea, skaber et interiør 
med moderne æstetik. Farverne fremhæver  
hinanden, og resultatet er et smukt, balanceret 
samspil af gyldengrønt og dæmpet lilla, som 
vækker opmærksomhed - og giver indretningen 
lejlighed til at stråle.

LOFT: LADY PERFECTION 8493 GREEN TEA
VÆG: LADY PURE COLOR 20218 HEALING LAVENDER



Modsætninger tiltrækker hinanden. Komplementær 
farvesætning er et greb, som tilfører rummet karakter og 
skaber et spændende interiør. Farverne spiller hinan-
den gode, og dæmpede nuancer får en frisk og uventet 
energi, når de optræder i samspil med en nøje, udvalgt 
komplementærfarve.

VÆG: LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO

SKAB: LADY SUPREME FINISH 7386 PISTACHIO
DØR: LADY SUPREME FINISH 1775 FRESH PASTA 

VÆG: LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON

VÆG: LADY PURE COLOR 2300 JORD

LADY Perfection loftmaling – nem at påføre  
uden at sprøjte og dryppe. Stort farveudvalg.



VÆG: LADY PURE COLOR 2224 INDI PINK
PANEL: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK



Rosa recept. Farver i samme kulørtone med forskellig 
intensitet, som den nye Indi Pink og den modige  
Muted Coral, skaber et spændende interiør. Læg hertil 
en varm, neutral farve som Soothing Beige og skab et 
mere sobert udtryk.

Brug gerne samme farve i forskellige glansgrader. 
Dette giver interiøret en ekstra dimension.  
LADY Supreme Finish tilbydes i fire forskellige  
glansgrader og er perfekt til døre, lister og paneler.

VÆG: LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL
BORD: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE

VÆG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
HYLDE: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK

DØR OG LISTER: LADY SUPREME FINISH 20217 MUTED CORAL
VÆG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE

LADY Supreme Finish
– perfekt finish i fire glansgrader, til træ og lister.



LADY PURE COLOR 1376 PERLE  ¤ LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE  ª¤

LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY  ª¤ LADY PURE COLOR 12078 COMFORT GREY  ª¤

LADY PURE COLOR 5081 FABRIKK  ª¤

LADY PURE COLOR 7386 PISTACHIO  ª¨¤ LADY PURE COLOR 7685 SUBTLE GREEN  ª¨¤

LADY PURE COLOR 1775 FRESH PASTA  ª¤ LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW  ª¨¤

LADY PURE COLOR 1622 REFLEKSJON  ª¤LADY PURE COLOR 2224 INDI PINK  ª¨¤

LADY PURE COLOR 20218 HEALING LAVENDER  ª¨¤

ª Farverne kan tones i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Farverne kan tones i L ADY Minerals Revive     ¤ Farverne kan tones i L ADY Perfection   

Lær mere om farverne og gode kombinationer på jotun.dk/farver



Rigtig farvegengivelse og kvalitet kan kun garanteres med LADY eller andre Jotun-produkter, der er tonet i Jotuns Multicolor-system.  
Farveoplevelsen kan variere afhængig af lysforhold, glans, struktur og underlag. Farveprøver skal betragtes som vejledende.

LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE  ª¨¤ LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN  ¨

LADY PURE COLOR 1632 ROCK SUGAR  ª¤

LADY PURE COLOR 9918 KLASSISK HVIT  ¤LADY PURE COLOR 4947 TRUE BLUE  ¨

LADY PURE COLOR 7686 MINDFUL GREEN  ª¨

LADY PURE COLOR 0288 MEXICO  ¤ LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA  ª¤

LADY PURE COLOR 20217 MUTED CORAL  ¨

LADY PURE COLOR 2300 JORD  ¨¤ LADY PURE COLOR 9925 BERGKNATT  ¨

ª Farverne kan tones i L ADY Minerals Kalkmaling     ¨ Farverne kan tones i L ADY Minerals Revive     ¤ Farverne kan tones i L ADY Perfection   



Rustik enkelhed. Når du ønsker at skabe rum med en varm 
atmosfære, kan du hente inspiration fra den gule og røde 
halvdel af farvecirklen. Kombinationer af varme toner som 
Earthy Yellow, Mexico og Muted Coral skaber en rustik, 
upoleret og ærlig stil. Rum, som kan give dig en følelse af 
at have benene plantet solidt på jorden.

LOFT: LADY PERFECTION 0288 MEXICO 
VÆG: LADY WONDERWALL 8583 EARTHY YELLOW



Varm og jordnær. Jord og sand, skaller og sten... 
Naturen byder på langt flere farver end grønt. Solide 
jordfarver, afdæmpede, gule nuancer og varme, røde 
farver kan give associationer til et storslået landskab 
af bjerge og ørken. Smukke, uendelige naturrigdomme, 
som gløder i solopgangen.

LOFT: LADY PERFECTION 0288 MEXICO
VÆG: LADY WONDERWALL 0288 MEXICO

BORD: LADY SUPREME FINISH 20217 MUTED CORAL

LADY Wonderwall
– smukt, mat udseende med ekstrem slidstyrke.



Brun elegance. Fra den dybe, brune nuance Soft Brown 
til den lette, gyldenbrune nuance Rock Sugar og den 
taktile Soothing Beige – brune og beige nuancer kan 
mixes og matches for at skabe et nuanceret interiør, som 
udstråler varme og komfort.

VÆG: LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN

BORD: LADY SUPREME FINISH 12291 SOFT BROWN

VÆG: LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE
BORD: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE



VÆG (ØVERST): LADY PURE COLOR 12291 SOFT BROWN
VÆG: LADY PURE COLOR 1632 ROCK SUGAR

VÆG NICHE: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
HYLDER: LADY SUPREME FINISH 12075 SOOTHING BEIGE



LOFT: LADY PERFECTION 12290 ANTWERP BEIGE
VÆG (ØVERST): LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
LISTER: LADY SUPREME FINISH 1376 PERLE
VÆG:: LADY PURE COLOR 12290 ANTWERP BEIGE
VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 8583 EARTHY YELLOW  
DØRKARM: LADY WONDERWALL 0288 MEXICO



Balancekunst. Neutrale farver er et godt udgangspunkt 
uanset stilretning. Disse tidløse og dæmpede farver, som 
strækker sig fra gylden beige til friske gråtoner, vil bringe 
harmoni til hjemmet. Kombinér forskellige, neutrale 
farver i samme rum og skab en delikat og sofistikeret 
stemning.

Gå efter gult. Nabofarverne Mexico og Earthy Yellow 
fremhæver dæmpede, beige nuancer som den nye 
Antwerp Beige. Mexico optræder som en modig  
accentfarve og skaber et distrinkt interiør, mens den 
dæmpede, gule nuance Earthy Yellow introducerer  
en varm og subtil elegance.

VÆG: LADY PURE COLOR 12078 COMFORT GREY
VINDUE: LADY SUPREME FINISH 12078 COMFORT GREY

VÆG: LADY PURE COLOR 9925 BERGKNATT
LISTE: LADY SUPREME FINISH 9925 BERGKNATT

LADY Balance 
– ingen skadelig emission og lugter minimalt.



Varmt og koldt. Farver fra blå og gyldne farvefamilier 
kan kombineres for at skabe en forfinet harmoni af 
kølige farver mod varmere nuancer. Lyse, varme,  
neutrale nuancer bidrager med blød komfort i en ellers 
kølig farvepalet bestående af grå og hvide nuancer. 
Den kalkmatte overflade, som LADY Minerals har, giver 
væggene et unikt præg - med smuk dybde og tekstur.

VÆG: LADY MINERALS 5081 FABRIKK
VÆG (VENSTRE): LADY PURE COLOR 12077 SHEER GREY 
VÆG (BAGERST): LADY PURE COLOR 1376 PERLE
HYLDE: LADY SUPREME FINISH 1376 PERLE



Ud i det blå. Farvenyheden True Blue er en frisk og ren, 
blå nuance med umiddelbare associationer til himmel 
og hav. Som en perfekt partner til neutrale Klassisk Hvit 
demonstrerer den, hvordan små indslag af farver har en 
transformerende effekt på interiøret. Ofte er det bare  
en lille fornyelse, som skal til for at skabe en helt ny 
stemning i hjemmet. Med LADY Supreme Finish er det 
nemt at lykkes med at give nyt liv til et gammelt møbel.

VÆG: LADY PURE COLOR 9918 KLASSISK HVIT
SKAB: LADY SUPREME FINISH 4947 TRUE BLUE

VÆG: LADY PURE COLOR 4947 TRUE BLUE
BORD: LADY SUPREME FINISH 4947 TRUE BLUE

LADY Supreme Finish 
– markedets bedste maling til paneler, lister og møbler.



Høj kvalitet og varighed siden 1926. 
Jotun bruger kun de bedste ingredienser og special-
tilpasser vore farver til vore malinger. Dette er med til at 
sikre god dækkeevne, langvarig opretholdelse af farve 
og glans og nøjagtig farvegengivelse. Alle vore malinger 
og farver er designet til at optræde smukt på store flader, 
hvorved at rummet, som fornyes, giver dig en visuel 
komfort – som varer længe.

VÆG: LADY PURE COLOR 8493 GREEN TEA



Jotuns farver er specialtilpasset Jotuns malinger. 
Dette gør vi, for at du kan være sikker på, at du får 
præcis den farve, som du har valgt.
 
Alle vore farver har en unik farverecept, som udvikles 
på Jotuns farvetekniske laboratorium. Disse er specielt 
tilpasset vore malingsprodukter. Jotun garanterer  
derfor kun rigtig farvegengivelse ved brug af Jotuns 
produkter tonet i Jotun Multicolor Farvesystem. 

Læs mere om Jotun farvesikkerhed på 
jotun.dk/farvegaranti

VÆG: LADY PURE COLOR 12075 SOOTHING BEIGE
PIEDESTALER: LADY SUPREME FINISH 2224 INDI PINK
VÆGDEKORATION: LADY SUPREME FINISH 0288 MEXICO

BORD: LADY SUPREME FINISH 1376 PERLE
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Tradition.

VÆG TRÆ KALKMAT UDSEENDE

VÅDRUMLOFT

LADY Wonderwall
Smuk, mat og robust 
• Varigt smukt,  

mat udseende
• Ekstremt slidstærk
• Meget smudsafvisende
• Garanti for dækkeevne

LADY Balance
Smuk, mat og  
godt indeklima
• Mat, smukt udseende
• Dokumenteret god  

for indeklimaet
• Lugter minimalt
• Garanti for dækkeevne

LADY Interior Finish
Smukt træ - helt enkelt
• Gulner ikke
• Lugter minimalt
• Mal to gange på  

samme dag
• Silkemat, Halvblank

LADY Minerals Revive
Forvandler ujævne  
underlag – smukke,  
betonagtige vægge
• Naturlig, mineralsk  

vægfornyer
• Levende overflade med  

et unikt farveudtryk
• Tidsrigtig fornyelse
• Fås i udvalgte  

LADY-farver

LADY Essence
Jævnt, silkemat resultat
• Silkemat udseende
• Nem at påføre  

– tørrer hurtigt
• Garanti for dækkeevne

LADY Perfection
Perfekt, helmat loft
• Nem at male med –  

sprøjter og drypper ikke
• Smukt og ensartet 

resultat
• Stort farveudvalg
• Garanti for dækkeevne

LADY Aqua 
Smukke, silkematte 
vådrumsvægge
• Fugtbestandig
• Silkemat
• Garanti for dækkeevne

LADY Pure Nature transparent
Naturlig, smuk, transparent 
maling
• Forskønner træværket
• Modvirker gulning
• Nemt at få et smukt og  

ensartet resultat
• Til ubehandlet træ

LADY Pure Color
Vores smukkeste maling 
nogensinde – supermat
• Supermat, eksklusivt  

udseende
• Unik farveoplevelse
• Slidstærk
• Garanti for dækkeevne

LADY Minerals 
Smukke, kalkede vægge
• Levende, kalkmat  

udseende
• Unikt farveudtryk
• Nemt at lykkes
• Garanti for dækkeevne

God smag fortjener det bedste
LADY er Skandinaviens førende mærke inden for interiørmaling og er først ude med 
trends inden for farver og produkter. Gennem innovation og kontinuerlig fokus på høj 
kvalitet – både på maling og farve – er du sikret et perfekt slutresultat. Uafhængig af 
rum og underlag er LADY tilpasset dine behov og malerprojekter. Med LADY er det 
nemt at lykkes, og slutresultatet bliver smukkere. 

Få yderligere information om LADYs produkter, inspiration og tips  
på jotun.dk og lady.inspirationsblog.jotun.dk

LADY Pure Nature White
Naturlig, smuk, hvid, 
transparent maling
• Nem at male med, drypper ikke 

– perfekt til trælofter
• Gør træet lyst og smukt
• Bevarer det smukke udseende 

over tid
• Til ubehandlet træ

FARVEPRØVE

Jotun Farveprøve
Test farven - lav et  
opstrøg på din væg
• Mat glans
• Garanteret samme  

farvegengivelse som  
Jotun farveprøver

LADY Supreme Finish
Markedets bedste maling  
– til træ og lister
• Endnu smukkere finish  

– selv på døre og lister
• Ekstremt slidstærk
• Suveræn sammenflydning
• Pure Mat, Silkemat,  

Halvblank, Superblank

Forhandler
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LADY

Jotun Danmark A/S
Jernet 6, DK-6000 Kolding 
Tel (+45) 76 30 32 00, www.jotun.dk
Mail: mail@jotun.dk


